

Strandvejen 29   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

Langenkamp.dk Holding ApS

Tigervej 26, Egsmark  
8400 Ebeltoft

ÅRSRAPPORT  
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31 / 05 2016



Dirigent

CVR-nr. 31 61 47 75

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Langenkamp.dk Holding ApS Tigervej 26, Egsmark 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 31 61 47 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Olav Langenkamp
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Strandvejen 29 8400 Ebeltoft

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje anpartar i datterselskab samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, kr. 22.264 efter skat betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor datterselskabet Langenkamp.dk ApS. Tilgodehavendet pr. 31/12-15 udgør 329.299 kr.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-10.396</b>	<b>-5.313</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.296	174.624
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.678	12.718
Andre finansielle omkostninger	-1.041	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>22.537</b>	<b>182.029</b>
Skat af årets resultat	-273	-1.629
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>22.264</b>	<b>180.400</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	22.264	180.400
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>22.264</b>	<b>180.400</b>

Balance 31. december  
**AKTIVER**

Note	2015	2014
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.985	182.029
Tilgodehavender	206.985	182.029
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>206.985</b>	<b>182.029</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>206.985</b>	<b>182.029</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	67.222	44.958
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>192.222</b>	<b>169.958</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	6.271
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>6.271</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.490	5.800
Selskabsskat	273	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>14.763</b>	<b>5.800</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>14.763</b>	<b>5.800</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>206.985</b>	<b>182.029</b>
<b>3 Eventualposter mv.</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	-125.000	-125.000
Årets resultatandele	0	199.740
Kapitalregulering i perioden	0	-199.740
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-125.000</b>	<b>-125.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi
Langenkamp.dk ApS	Syddjurs	100 %	21.296	-122.314

	1/1 2015	Forslag til resultatdisponering	31/12 2015
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	44.958	22.264	67.222
	<b>169.958</b>	<b>22.264</b>	<b>192.222</b>

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.